

Årsredovisning

för

Nya Flädie Lantmannaaffär AB

556516-1469

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Nilsson, Styrelseledamot

2024-06-27

Styrelsen och verkställande direktören för Nya Flädie Lantmannaaffär AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget registrerades 1995 och bedriver sedan 1996 huvudsakligen verksamhet inom handel med byggvaror samt hästartiklar och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har under 2023 bytt ägare.

Företaget har sitt säte i Lomma.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	12 488	17 310	19 713	18 146
Resultat efter finansiella poster	-1 686	646	966	1 020
Soliditet (%)	42	44	47	46

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan av bolagets varor minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 403 242	645 801	5 169 043
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			645 801	-645 801	0
Erhållna aktieägartillskott			196 000		196 000
Årets resultat				-1 498 720	-1 498 720
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	5 245 043	-1 498 720	3 866 323

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 245 047
årets förlust	-1 498 720
	3 746 327
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 746 327
	3 746 327

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 487 561	17 310 206
Övriga rörelseintäkter		128 748	14 755
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 616 309	17 324 961
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-10 421 103	-13 128 570
Övriga externa kostnader		-1 707 946	-1 630 544
Personalkostnader	2	-2 172 062	-1 997 342
Summa rörelsekostnader		-14 301 111	-16 756 456
Rörelseresultat		-1 684 802	568 505
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	80 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 429	1 609
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 347	-4 313
Summa finansiella poster		-918	77 296
Resultat efter finansiella poster		-1 685 720	645 801
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		187 000	0
Summa bokslutsdispositioner		187 000	0
Resultat före skatt		-1 498 720	645 801
Årets resultat		-1 498 720	645 801

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	126 056	126 056
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	44 500	44 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		170 556	170 556
Summa anläggningstillgångar		170 556	170 556
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		6 527 460	7 145 831
Summa varulager		6 527 460	7 145 831
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 601 131	2 170 741
Övriga fordringar		244 931	243 488
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 856	13 754
Summa kortfristiga fordringar		1 874 918	2 427 983
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		684 785	2 388 352
Summa kassa och bank		684 785	2 388 352
Summa omsättningstillgångar		9 087 163	11 962 166
SUMMA TILLGÅNGAR		9 257 719	12 132 722

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 245 047	4 403 242
Årets resultat		-1 498 720	645 801
Summa fritt eget kapital		3 746 327	5 049 043
Summa eget kapital		3 866 327	5 169 043
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	187 000
Summa obeskattade reserver		0	187 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		2 430	0
Skulder till koncernföretag	6	0	4 565 814
Övriga skulder		4 115 000	0
Summa långfristiga skulder		4 117 430	4 565 814
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		623 200	1 232 897
Skulder till koncernföretag		0	357 690
Övriga skulder		210 660	264 890
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		440 102	355 388
Summa kortfristiga skulder		1 273 962	2 210 865
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 257 719	12 132 722

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 År
Inventarier, verktyg och installationer	5 År

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskickade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	7	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	938 269	938 269
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	938 269	938 269
Ingående avskrivningar	-938 269	-938 269
Utgående ackumulerade avskrivningar	-938 269	-938 269
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i intresseföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	126 056	126 056
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	126 056	126 056
Utgående redovisat värde	126 056	126 056

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	44 500	175 000
Försäljningar	0	-130 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	44 500	44 500
Utgående redovisat värde	44 500	44 500

Not 6 Skulder till koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Förfaller senare än 5 år	0	4 565 814
	0	4 565 814

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	900 000
	1 000 000	900 000

Lomma 2024-06-26

Lars Nilsson
Lars Nilsson
Ledamot, verkställande direktör

Tobias Ekelin
Tobias Ekelin
Ledamot, ordförande

Linus Stoltz
Linus Stoltz
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-26

Mazars AB

Magnus Thunström
Magnus Thunström
Auktoriserad revisor
